
お取引先 各位 

                             令和 4 年  8 月 19 日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

                            四国医療器株式会社 

                              

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

弊社高知支店に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが 8 月 19日

（金）に判明いたしました。 

社内調査により他の社員への感染はないと判断いたしました。 

高知支店内の消毒作業を 19 日（金）に行った上で業務を継続しております。 

 

 弊社は全社員が出勤前の検温、こまめな手洗い、消毒を行っておりますが、この度の事

態を受けまして社員全員に改めて感染防止対策の徹底と日々の行動の注意を喚起いたしま

した。 

 

関係者の皆様にはたいへんご心配とご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大の防止に努 

めるとともに、社会的使命を果たしてまいります。ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願 

い申し上げます。 

 

                                      敬具 


